INSTYTUT PAMIECI NARODOWEJ
Komisja Scigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

Wszyscy uczestnicy postepowania
o udzielenie zamdéwienia publicznego

Pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:
BAG-V4-280-69(4 ) /18 Warszawa, dnia /§ Of . 2018 r.

Dotyezy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Rozbudowe macierzy dyskowych dla Instytutu Pamieci Narodowej” (BAG-
63/18).

Wyijasnienie tresci SIWZ

Instytut Pamieci Narodowej — Komisja Scigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu,
ul. Woloska 7, 02-675 Warszawa, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
— Prawo zaméwien publicznych (t. jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) zawiadamia, ze wplynely
zapytania dotyczgce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, na ktore udzielono
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dla CZESC 1 postepowania na ,,Rozbudowe macierzy dyskowych dla Instytutu Pamieci Narodowej”
chcielibysmy doprecyzowaé — Czy w ramach rozbudowy nalezy dostarczyé dodatkows przestrzen
dyskowa zgodnie z wymaganiem minimalnym Lp. 2 (Dyski) tj. Fizyczna przestrzen dyskowa zbudowana
za pomocg minimum 6 dyskéw SD/Flash o pojemnosci minimum 400GB, minimum 18 dyskéw SAS
1.8TB o predkosci obrotowej 10k RPM. Wszystkie dyski oferowane]j i dostarczonej macierzy musza
pracowa¢ w trybie ,Hot-Plug” wraz ze wszystkimi niezbg¢dnymi do rozbudowy komponentami oraz
licencjami? Czy w momencie gdy rozbudowa macierzy bedzie wymagata dostarczenia nowych pétek
dyskowych — nalezy je uwzgledni¢ w ofercie? Czy kable oraz inne elementy sprzgtowe oraz programowe
niezbedne do instalacji oraz rozbudowy posiadanej macierzy o nowa przestrzen powinny by¢ rowniez
elementem oferty?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy wyjasnia, ze wymaga dostarczenia dodatkowej polki

dyskowej oraz petnego okablowania do podiaczenia, zgodnie z wymaganiami zawartymi w Opisie
przedmiotu zamoéwienia w szczegolnosci Lp. 1, 10 i 14 (zalacznik nr 4.1. do STWZ).

Pytanie 2:
Dla CZESC 1 postgpowania na ,,Rozbudowe macierzy dyskowych dla Instytutu Pamieci Narodowej”
chcieliby$my doprecyzowa¢ — Czy w ramach rozbudowy wszystkie oferowane komponenty wchodzace w
sktad rozbudowy musza by¢ fabrycznie nowe? Czy przed dostawa sprz¢t musi by¢ zarejestrowany przez
producenta bezposrednio na Zamawiajacego, jako jedynego uzytkownika po opuszczeniu fabryki? Czy w
wypadku jesli producent nie prowadzi rejestracji sprz¢tu, to wymaga si¢ deklaracji producenta, iz sprzet
jest fabrycznie nowy? Czy elementy wchodzace w sklad rozbudowy posiadanej macierzy musza byé
dostarczone Zamawiajacemu w oryginalnych opakowaniach fabrycznych?
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Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, Zze w ramach rozbudowy wszystkie
oferowane komponenty, wchodzace w sklad rozbudowy musza by¢ fabrycznie nowe. Elementy
wchodzace w sklad rozbudowy macierzy musza byé dostarczone w oryginalnych opakowaniach
fabrycznych. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz w pozostalym zakresie podtrzymuje
dotychczasowe zapisy Specyfikacji zawarte w Opisie przedmiotu zaméwienia Lp. 13 (zalacznik nr 4.1.
do SIWZ).

Pytanie 3:

Dla CZESC 1 postepowania na ,,Rozbudowe macierzy dyskowych dla Instytutu Pamigci Narodowe;j”
chcielibysmy doprecyzowaé¢ — Czy posiadana przez Zamawiajacego macierz UNITY300, bedaca
przedmiotem rozbudowy dla czeéci 1 niniejszego postgpowania, jest objgta gwarancja producenta?

Jezeli tak to czy Zamawiajacy wymaga aby realizacja przedmiotu umowy nie spowodowala utraty tejze
gwarancji, ani nie zmienita jej warunk6éw na niekorzy$¢ Zamawiajgcego? Czy Zamawiajacy wymaga aby
wszystkie komponenty dostarczone w ramach rozbudowy zostaly objgte wsparciem producenta w
terminach i zakresie nie gorszym od wsparcia jakie Zamawiajacy posiada juz na macierz bedaca
przedmiotem rozbudowy?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy wyjasnia, ze macierz UNITY300 podlegajaca
rozbudowie, w ramach przedmiotowego postgpowania, posiada gwarancj¢ producenta. Ponadto
Zamawiajacy informuj¢, iz rozbudowa nie moze skutkowaé utrata posiadanej przez Zamawiajacego
gwarancji producenta na ww. macierz. Jednoczesnie Zamawiajacy podtrzymuje wymagania zawarte w
Opisie przedmiotu zamoéwienia Lp. 12 (zalacznik nr 4.1. do SIWZ).
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